公 告    第１７２号

                        令和３年 １１月 １日

被 保 険 者 各 位

三越伊勢丹健康保険組合

理事長 藤 森  健 至

（ 公 印 省 略 ）

組合会互選議員の補欠選挙立候補者について

 令和３年１１月５日に執行されるこの組合の組合会互選議員の

補欠選挙における立候補者は下記のとおりですので公告します。

記

氏        名 所 属 事 業 所 名

山 口  善 崇

田 中    剛

株式会社 三越伊勢丹

株式会社 三越伊勢丹